

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
CONNECT MONITORAMENTO E RASTREAMENTO EIRELI	15.130.924/0001-80	104	0564-9	3386-5
Endereço	Telefone			
AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº3831, 75701010, COPACABANA, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20210554	8392		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
06/08/2021	200021	PREGÃO	57	2021023021
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	10.428,94	9.189,73	1.239,21	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho
9.189,73

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE CONCERTINAS E CERCAS ELÉTRICAS NOS PRÉDIOS DAS UNIDADE ESCOLARES, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	46044	PROTETOR PERIMETRAL CONCERTINA DUPLA CLIPADA ELETRIFICADA	- PROTETOR PERIMETRAL CONCERTINA DUPLA CLIPADA ELETRIFICADA	310,00	23,95000	7.424,50
2	46045	KIT CLIPADOR DE CONCERTINA GRAMPO	COM PLACA DE AVISO (PERIGO), PARAFUSO, BUCHA, SUPORTE, (OBS) INFRAESTRUTURA TUBULADA PARA ATERRAMENTO COM TUBO GALVANIZADO. - KIT CLIPADOR DE CONCERTINA GRAMPO	80,00	13,50000	1.080,00
3	32841	CABO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM	METRO - CABO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM	15,00	1,90000	28,50
4	36997	BATERIA SELADA 12VTS 7A	- BATERIA SELADA 12VTS 7A	1,00	102,50000	102,50
5	46046	ELETRIFICADOR INDUSTRIAL 18000V	- ELETRIFICADOR INDUSTRIAL 18000V	1,00	345,00000	345,00
6	32839	CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 5 MM PARA CERCA	METRO - CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 5 MM PARA CERCA	80,00	1,26000	100,80
7	43964	CABO PARA ATERRAMENTO PVCA 1X1,5MM CABO FLEX POR METRO	- CABO PARA ATERRAMENTO PVCA 1X1,5MM CABO FLEX POR METRO	25,00	1,66000	41,50
8	43963	HASTE DE ATERRAMENTO 1/25 X 2,00MTS COM CONECTOR	- HASTE DE ATERRAMENTO 1/25 X 2,00MTS COM CONECTOR	1,00	36,93000	36,93
9	32840	SIRENE BRANCA DE ALTA POTÊNCIA	- SIRENE BRANCA DE ALTA POTÊNCIA	1,00	30,00000	30,00
						9.189,73

Líquido por extenso

***** (NOVE MIL E CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema